Минфин России
Федеральная налоговая служба
Управление Федеральной налоговой службы по Тульской области
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
23 декабря 2015 года
№ 4
Тула
Председательствовал:
руководитель УФНС России по Тульской
области  С.Н. Алёхин
Присутствовали:
Ю.М.  Агафонов - президент Тульской торгово-
промышленной палаты;
Б.А. Играев  - Председатель регионального отделения общероссийской общественной организации «Союз журналистов России» в Тульской области;

Т.А. Головина - генеральный директор ООО «Молодой коммунар и К»;
Л.В. Кузнецова - генеральный директор ОАО «Тульские Известия»;
В.И.  Кострюкова - ветеран УФНС России по Тульской области;
Е.А.  Федорова - зав. кафедрой «Финансы и менеджмент» Тульского государственного университета;
А.А. Шестаков - управляющий Тульским отделением № 8604 Сбербанка России.
Со стороны УФНС России

по Тульской области:
А.В.Почуев - заместитель руководителя;

Н.Н. Батеха - начальник работы с налогоплательщиками;
                                                С.А. Гогова – зам. начальник работы с налогоплательщиками
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Доклад руководителя Управления Федеральной налоговой службы
     по Тульской области С.Н. Алехина  «О предварительных итогах работы УФНС России по  Тульской области за 2015 год и задачах на 2016 год».
 2.Обсуждение Плана работы Общественного совета на 2016 год.
 ВЫСТУПИЛИ:
Руководитель  УФНС России по Тульской области С.Н. Алехин.
Начальник работы с налогоплательщиками Н.Н. Батёха
В обсуждении участвовали члены Общественного совета: Б.А. Играев,   Е.А. Федорова, Т.А. Головина, Л.В. Кузнецова, А.А. Шестаков, В.И.  Кострюкова.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению доклад руководителя УФНС России по Тульской области С.Н. Алехина.

2. Утвердить Плана работы Общественного совета на 2016 год:

Председатель Общественного совета
при Управлении Федеральной
налоговой службы по Тульской области                                             Л.В. Кузнецова